
jID: PCR07ETRfo85800830

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
odbor správy majetku
proviantní oddělení
30. Dubna 24 1682/24
702 00 Ostrava

Č. j. KRPT-2273-51/ČJ-2023-0700SU Ostrava 25. července 2023
Počet stran: 2

Dodavatel:
ExaSoft Holding a.s.
Rudé Armády 651/19a,
Karviná Hranice 733 01
lČO: 29383161
DlČ: CZ29383161
Tel: +420 773 362 000
E-maii: info@exasoft.cz

51/23 ExaSoft Hoiding a.s.

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava
lČO: 75151502
DlČ: CZ75151502
Datová schránka: n5hai7v
Kontaktní osoba za odběratele:
Mirosiav Futerko
vedouci proviantniho oddělení, OSM
E-maii: Miroslav.Futerko@pcr.cz
Tel.: +

Objednáváme u Vás 193 ks rychlovarná konvice SENCOR.
- 50 Ks SENCOR S\NK 1773VT v ceně 518 KČ/KS bez DPH v ceně 626.78 KČ/KS včetně DPH.
- 50 Ks SENCOR SVVK 1770GG v ceně 518 KČ/KS bez DPH v ceně 626.78 KČ/KS včetně DPH.
- 93 Ks SENCOR S\NK1778BK v ceně 518 KČ/Ks bez DPH v ceně 626.78 KČ/KS včetně DPH.
V celkové ceně 99.974 Kč bez DPH.
č.j. KRPT-170232/ČJ-2023-0700SU. PŘK ID - 49533

Cena celkem s DPH: 120.968,54 KČ

Datum dodáni: dle tel. dohody.
Misto dodáni: ÚZ Těrlicko, Promenádní 1, Těrlicko 73542
Další specifikace: Fakturu zaslat na adresu: ÚZ Těrlicko, Promenádní 1, Těrlicko 73542

Závazné obchodní podminky:

70.5147.85800830



2. strana

1. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni
pozdějšich předpisů.
2. Ve faktuře musí být uvedeno čísĺo objednávky, označeni a popis předmětu plněni ve znění odpovidajÍcÍm této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodaci list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plněni.
4. Objednatel tímto souhlasi s použitim faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou (popř. epodatelna@pcr.cz) ve

formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cll, nebo PDF/A, a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu
PDF s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky.
5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručeni faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou

adresu odběratele.
6. Na objednané poštovni zásilce musi být uvedeno jméno kontaktni osoby.
7. Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboži v délce minimálně 24 měsiců ode dne řádného a

úplného splněni dodávky (dále "záruka"). Záruka se stavi po dobu opravy zboži. Oprava zbožil v rámci záruky bude poskytnuta
dodavatelem výhradně na jeho vlastni náklady ve lhůtě 30 dnů od doručeni reklamace objednatele.
8. V připadě nedodání zboži nebo neprovedeni opravy ve stanovené lhůtě ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli

smluvni pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodleni, nejméně však 500,- Kč..
9. V připadě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

(smlouvy.gov.cz)

Akceptace objednávky dodavatelem:
Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnimu jednání oprávněnou.

Datum:
Jméno:
Razítko:

Objednávku schválil:
Datum: 25. 7. 2023
Jméno: Miroslav Futerko, vedoucí PO
E-mail: Miroslav.Futerko@pcr.cz POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
MORAVS O KRAJE
728 99 os UBNA 24

Mi o
vedouci p ddělení

schvá/eno e/ektronicky

70.5147.85800830

lv651213
Text napsaný psacím strojem
26.7.2023




